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Katsauskauden aikana maailman maataloustuotanto kasvaa hitaammin kuin edellisellä 

vuosikymmenellä, mutta globaalin kulutuksen jatkuvaa laajenemista on odotettavissa 
etenkin kehitysmaiden taloudellisten saavutusten ja väkiluvun kasvun ansiosta. Useissa 
maissa tämä heijastuu muuttuvissa nettokauppa-asemissa ja raaka-aineissa seuraavien 
kymmenen vuoden sisällä. 

Kuitenkin maatalouden raaka-ainekaupan kasvu epäonnistuu edelleen suhteessa ei-
maatalouden kauppaan, mikä johtuu suurelta osin kaupan esteiden jatkuvuudesta. Samaan 
aikaan kaupan kasvava osuus tulee heijastumaan kehitysmaiden kauppaan 
mahdollistamalla viennin kasvun sekä perinteisillä että uusilla Kolmannen maailman 
viejillä.  

Kun kehitysmaan maataloustuonti kasvaa, se kohtaa osittain Kolmannen maailman 
edullisen tuotannon maiden kasvavan viennin. Sen tuloksena kilpailu globaaleilla raaka-
ainemarkkinoilla tehostuu keskipitkällä tähtäimellä. Yhdistettynä maailman tasolla 
merkittäviin tuottavuusvoittoihin se johtaa myöhemmin maatalouden kauppatavaran 
todellisten hintojen pudotukseen. 

Todellisten hintojen laskemisen paineen alla maanviljelijöiden on nähtävä jatkuvasti 
vaivaa tehokkuuden ja tuottavuuden parantamiseksi. Viljelijät hyötyisivät vaivannäön 
tiellä seisovan politiikan uudistuksista. Matalammat reaalihinnat kuitenkin hyödyttäisivät 
niitä maita, joiden ruoansaanin varmistus riippuu tuonnista. 

Koska kehitysmaiden maataloustuotannon laajenemisaste kokonaisuudessaan 
päihittää muiden, lähinnä OECD-maiden laajentumisasteen, viimeksi mainittujen maiden 
osuus globaalista tuotannosta putoaa suurimmassa osassa tuotteista. Jatkuva tulojen tuotto 
tukee korkeampaa tuotantoa lähes kaikissa maissa, mutta alueiden laajeneminen on 
lisätekijä Kolmannessa maailmassa. 

Kysynnän muutokset ovat ensisijainen tekijä yhä tärkeämmäksi muodostuvien 
Kolmannen maailman maatalousmarkkinoiden takana. Väkiluvun ja tulojen kasvu 
yhdistettynä kaupungistumiseen ja ruokavalion monipuolistumiseen synnyttää 
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oletettavasti lisäkysyntää ja johtaa ruoankulutuksen muutoksiin kasvattaen nopeasti  
eläinkunnan tuotteiden osuutta.  

OECD-maiden kehittyneillä markkinoilla ruoan kysynnän oletetaan kasvavan vain 
kohtalaisesti. Kysynnän selvittämisessä tuotteen ja prosessin turvallisuutta, laatua, 
ympäristöä, eläinten hyvinvointia, jne., koskevien ominaisuuksien rooli on ottaa 
asemansa hintojen ja tulojen muuttumisen suhteen.   

Elintarviketeollisuuden meneillään olevat rakenteelliset muutokset, joille on 
tunnusomaista lisääntyvä keskittäminen ja globalisaatio sekä ravintoketjun hallitsemisen 
muutokset kuten tuotestandardien kasvava rooli ja kohtisuora koordinointi, jatkunevat 
katsausajanjakson jälkeenkin. Sisä- ja kauppapolitiikan sekä poliittistenn uudistusten 
lisäksi kyseiset muutokset tulevat yhä tärkeämmiksi maatalousmarkkinoiden ja -kaupan 
pitkän aikavälin näkymille. 

Katsaukseen kuuluu toki pientä epävarmuutta: taloudellinen ja poliittinen konteksti 
todennäköisesti eroaa tässä raportissa oletetusta. Erityisesti suosiollinen tulos Doha-
kauppaneuvottelukierroksella parantaisi kauppanäkymiä. Myös arvioidut kaikkien aikojen 
pienimmät viljavarastot saattavat tehdä viljan hinnoista epävakaampia ja vaikuttaa ruuan 
turvallisuuteen maailmanlaajuisesti. Kiinan ja Intian tulevat yhä tärkeämmiksi 
maailmanlaajuisilla markkinoilla, ja pienet kriisit näiden suurien maiden joko kysynnässä 
tai tarjonnassa voisivat johtaa huomattaviin ulkoisiin muutoksiin. Eläintaudin 
puhkeaminen on myös yksi  suuri epävarmuustekijä.
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Tämä yhteenveto ei ole virallinen OECD-käännös. 

Tämän yhteenvedon kopioiminen on sallittua sillä edellytyksellä, että OECD:n 
tekijänoikeudet ja alkuperäisen julkaisun nimi mainitaan. 

 

Monikieliset yhteenvedot ovat käännettyjä otteita OECD:n julkaisuista, jotka on 
julkaistu alunperin englanniksi ja ranskaksi. 

Julkaisuja on saatavilla maksutta OECD:n verkkokirjastossa osoitteessa 
www.oecd.org/bookshop/ 
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